
COMUNEDI M
Proy′,cia drス yfLEIIV0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N2/S del 12 aprife 2θ18
N° L18 Re」 strO generale

Ｂ

Ｌ

Ｐ

Ｕ

Ａ

Ｐ

Ｐ

Ｄ

Ｏ

Ｏ

ノ
ι
　

一

Ｂ

Ｌ

　

一

Ｌ

Ａ

　

¨

Ａ

　
　
　
¨

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi
dell'Art. 147 bis del D. Lgs n" 267 /?0OQ, i seguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a CONTAB:LE:

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n°

IL SEGRETAR10 COMuNALE



Oggetto: lovori di monutenzione urgenti ed indifferibili olloggio Piono Teno Coslello
Biondi Mono. Approvozionbe Sloto Finole

,I, RESPONSAE'I.E

Richiomofo il Decreto Sindocole n. 2321 del 26.05.2014, medionte il quole il

sottoscriito, oi sensi dell'ort. 50 commo l0 e dell'ort. 109 commo 2 del T.U.E.L., e sloto
nominoto Responsobile del settore offerenle i lovori in oggetto;

Vlslo lo Delermino n" l/S del l0 ottobre 2017, Reg. Gen. N" 158, con lo quole si
provvedevo od offidore i predelli lovori ollo ditto "lDG Costruloni" con sede in Lioni
in C.do Prociso Nuovo , per I'importo di € 8.968,78 comprensivo di IVA di cui €
8.,l53,78 per soli lovori;

Dolo otlo che il RUP ho predlsposto e fotto pervenire lo stoto finole dei lovori
regolormente eseguili, in otli Prot. l83l/2018, in uno ollo richiesto dell'impreso, per
I'importo complessivo di € 8.968,78 di cui € L153,44 per lovori, ed € 815,34 per tVA;

Wslo lo stoto finole dei lovori predisposto dol RUP per I'lmporto complessivo di €
8.968,78di cui € 8.153,44 per lovori, ed € 815,34 per tVA;

Vlslo I'occonto liquidoto oll'impreso con Delermino 2/s del 16.11 .2017 conispondente
ol lo SAL per un importo complessivo pori od € 7.700,@ di cui € 7.000,00 per lovori ed
700,00 per IVA;

Ritenulo pertonto, doversi opprovore lo Sioto Finole dei Lovori in oggetto e liquidore il
residuo credito dell'impreso ommontonte od € 1.153,44 oltre IVA quole soldo dei
lovori eseguiti:

Accerloto lo regolorltd contributivo dello ditto ottroverso il ,DURC lNpS n" 937762g;

Acqulsltl:

- i poreri fovorevoli resi oi sensi dell'ort. 147 /bis del D.Lvo 267 /2@O;
- lo fotturo emesso dollo ditto "lDG Costruloni" relotivo ol soldo dei lovori

eseguiti;

Conslderolo che le somme sopro riportote trovono copienzo nel quodro
economico del progetto opprovoio;

Vlsto il D .lvo267/2Cf,f;

Vlslo il D Lvo 165/2001;

Visto lo L 12711997:

Richlomolo il piono degli Obblettivi provvisori opprovolo con D G C n S/2O15;



Rilenulo pertonto, doversi procedere in merito

DETERMINA

dl opprovore lo sopro riportoto nonotivo che si intende qui dchiomoto,
cosiituente porte inlegronte e soslonziole dello presenie determino;
dl opprovore lo stoto finole dei lovori in oggelto di complessivi € 8.968,78 di cui
€ 8.153,44 per lovori, ed € 815,34 per IVA;
di liquidore e pogore in fovore dello Ditto "lDG Costruzioni" I'imporlo
di € 1.153,44 ed € ,115,34 per IVA per un tolole di < 1.268,78 quole soldo
spettonte sui lovori in oggetlo indicoti;
di dore mondolo ol settore conlobile , o cui si rimette lo fotture, di pogore
secondo le modolito ivi indicole, previo esito positivo dello regolorite fiscole;
di dore otto che lo speso complessivo d imputoto ol Cop 350800/t ;

di dore otto che lo presente determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3
commo I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromite sistemo informotivo outomotizoto:

i esecullvo ol momento dell'opposilone del visto di regoloriio conlobile
ottestonle lo coperturo finonlorio, nel coso comporti impegno di speso;

vo lnserlto nel Fosclcolo delle Determine, tenuto presso il seitore omministrotivo.

vo lrosmesso olle seguenti slrullure: l) Servilo Finonlorio per gli odempimenti
conseguenti; 2) ufficio messi notificolori per lo pubblicolone oll'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi;

１

　

　

２

　

　

３

４

　

５

６

／
　
　
／


